des Nations Unies

Actions de formation menées dans le cadre de la coopération avec les autres organes

Actions de formation menées dans le cadre de la coopération avec les autres organes des Nations Unies

Les organes

Années

2016

2017

2019

2020

2021

total

Magistrat

Cadres

Magistrat

Cadres

Magistrat

Cadres

Magistrat

Cadres

Magistrat

Cadres

Magistrat

Cadres

Haut
Commissariat
des Nations
Unies pour les

réfugiés

01

60

61

L'Institut
interrégional de
recherche des
Nations unies
sur la
criminalité et la
justice

01

01

Bureau régional
de
1'Organisation
des Nations
Unies pour

01

20

21




I'éducation, la
science et la

culture

Programme des
Nations Unies
pour

I'environnement

01

01

La Commission
des Nations
Unies pour le
droit
commercial
international
((CNUDCI

01

01

06

08




